[image: image1.png]

МКУ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.12.2020                                                                                                                 № 39

пгт Тужа

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету муниципального образования

Тужинский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тужинский муниципальный район, утвержденным решением Тужинской районной Думы от 12.12.2008 № 36/288 (с изменениями и дополнениями) Приказываю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана по  бюджету муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области (далее – Порядок) согласно приложению.

2. Ведущему специалисту – казначею Байдуровой Н.В. довести настоящий приказ до  главных администраторов бюджетных средств.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2021 года приказ финансового управления администрации Тужинского муниципального района Кировской области от 26.12.2015 № 33 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста-казначея Байдурову Н.В.

Начальник финансового управления                                                  Т.А. Лобанова